+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
TGDTxxM 系列
热保护型气体放电管
Thermally Protected Gas Discharge Tube
电气原理图
应用
● 高可靠性

热保护型气体放电管
Thermally Protected Gas Discharge Tube
型号说明
备注：
引脚数量和其他选项仅作为内部唯一规格的识别编码，不作为产品型号一部分。
认证信息
产品类别
标称放电电流
30：30 kA
40：40 kA
设计序列
最大连续工作电压
255: 255 VAC
其他选项
     TGDT   30   M    255  - 001
认证信息 执行标准  赛尔特获得的档案号、认证号 类别
 EN 61643-31 R 50584977 Class I and Class II
 EN 61643-31 AN 50584980  Class I and Class II
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
TGDTxxM 系列
热保护型气体放电管
Thermally Protected Gas Discharge Tube
备注:单位为 mm
TGDT30M255
L L1 L2 W W1 W2
19.8 ± 0.3 3.5 ± 0.3 0.5 ± 0.2 14.0 ± 0.3 3.2 ± 0.4 5.0 ± 0.1
F F1 F2 d d1 d2
34.0 ± 0.3 30.0 ± 0.4 4.0 ± 0.3 0.5 ± 0.1 0.5 ± 0.1 0.8 ± 0.1
F
F1
F2
d
d1
d2
L
L
1
L
2
W
W
1
W
2
备注:单位为 mm
TGDT40M255
L L1 T W W1 W2
31.0 ± 0.4 4.0 ± 0.3 14.0 ± 0.4 7.0 ± 0.2 0.8 ± 0.1 3.2 ± 0.3
F F1 F2 d d1 d2
34.0 ± 0.4 30.0 ± 0.4 4.0 ± 0.3 0.5 ± 0.1 0.4 ± 0.1 0.5 ± 0.2
F
F1